O agravo de instrumento interposto pelo Banco Volvo (Brasil) S/A
foi improvido, mantendo a decisão que antecipou os efeitos do stay period (evento
nº 96).

A credora Aguilera Autopeças de Goiás Ltda apresentou habilitação
de crédito no evento nº 99 concordando com o valor inscrito pela devedora de R$
1.705,95 (um mil, setecentos e cinco reais e noventa e cinco centavos), e
postulando a habilitação de seu causídico.

A Recuperanda apresentou contrarrazões no evento nº 100
sustentando a inexistência de omissão.

No evento nº 101 o administrador judicial Raoni Sales de Barros
requereu a substituição da nomeação para que passe a constar a pessoa jurídica

[...]

e eficiência dos trabalhos, o que dispensa maiores digressões.

Quanto ao Acordo para Pagamento dos Honorários do
Administrador Judicial, verifico que os honorários foram fixados no percentual de
3% (três por cento) sobre o valor do passivo indicado na primeira lista de credores,
totalizando R$ 531.952,43 (quinhentos e trinta e um mil, novecentos e cinquenta e
dois reais e quarenta e três centavos), a ser pago em 36 (trinta e seis) parcelas
mensais de R$ 14.776,45 (quatorze mil, setecentos e setenta e seis reais e
quarenta e cinco centavos), com vencimento da primeira parcela em 15/12/2025.

Outrossim, o valor e a forma de pagamento pactuados observam
integralmente os limites estabelecidos no art. 24 da Lei nº 11.101/2005, além de
atenderem aos princípios da proporcionalidade e razoabilidade, considerando a